
Manifestazione data

Soc. Organizzatrice Località

Km Tempo Impiegato Media

Categoria

Arr.
N° 

Iscr.
Cat. Tempo Distacco

1 15 A PISANI VINCENZO LAZIO ECOLIRI

2 7 A ZAOTTINI SERGIO ASD ZAMA

3 19 A COLONE FEDERICO ROCCASECCA BIKE

4 21 A RINO ZAMPILLI FAGA GIOIELLI

5 47 A MAROCCO CESARE FERENTINO BIKE

6 39 A NARDECCHIA CRISTIAN NARDECCHIA TEAM

7 29 A BIANCHETTI CRISTIAN TEAM BIKE BALLERO

8 17 A FANTON CRISTIANO ROCCASECCA BIKE

9 27 A COLACECI LEANO DREAM BIKE

10 37 A MONTINI STEFANO NARDECCHIA TEAM

11 5 A CHIOMINTO EMANUELE ASD ZAMA

12 13 A POMILI ALESSANDRO EFFETTO CICLISMO

13 11 A ROMAGGIOLI MICHELE CENTER BIKE

14 41 A NARDECCHIA UMBERTO NARDECCHIA TEAM

15 31 A NERI ROMANO RE ARTU FACTORY TEAM

16 23 A RICCITIELLO GABRIELE FAGA GIOIELLI

17 25 A ROMUALDI LUCA CONTI D'ANGELI

18 49 A CALICIOTTI GIANDOMENICO FERENTINO BIKE

19 35 A ASTOLFI CLAUDIO GC MELANIA

20 1 A GIULIANI GIANLUCA CYCLING TEAM

21 33 A AVERAIMO LORENZO FERENTINO BIKE

22 184 A CALICIOTTI MARCO FERENTINO BIKE

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

63.5 01:28:58 #VALUE!

Coppa Lazio

COPPA LAZIO

Comitato Provinciale di Roma

SETTORE STRADA

 Trofeo "La Torre" 11/07/2013

Doganella di Ninfa (LT)

ORDINE DI ARRIVO

ADULTI

Cognome e Nome Società

Partenti ____  Arrivati ____ Esposto alle Ore ________ Il Giudice d'Arrivo ______________
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